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Kedves Kétegyházi Lakosok!

Úton lévő ajándékok!
Immáron hagyományosan Kétegyháza 
minden 0-14 év közötti gyermekének ez 
évben is húsvét előtt édesség csomaggal 
készülünk.
Fogadjátok olyan szeretettel,
mint ahogyan azokat készítettük!
Húsvét közeledtével a közfoglalkoztatás-
ban dolgozó kollégákat és a Fogyatékosok 
Nappali Intézményének ellátottjait, egy 
sonkát, tojást és tormát tartalmazó ünnepi 
csomaggal, valamint egy egyszeri 10.000 
Ft összegű támogatással köszöntjük.

 Nagy szeretettel köszöntöm Önö-
ket 2023. első hírújságjával. Néhány nap 
és húsvét. Minden társadalom, közösség 
igyekszik megteremteni a maga ünnepeit, 
hiszen az emberek alapvető vágya ünne-
pelni, közösen megélni egy-egy eseményt, 
emlékezni a régmúlt idők szokásaira.

 A húsvét a legrégibb keresztény ün-
nep és egyben az egyik legjelentősebb is. 
A keresztények számára a húsvét Jézus fel-
támadásának ünnepe, amely ünnepkör-
höz számos hagyomány kötődik, amelye-
ket sokan mind a mai napig gyakorolnak. 

 Az ünnep fontos, mindig megjelenő 
sajátossága, hogy elkülönül a hétközna-
poktól. A virágok, növényi díszítések, 
zászlók, fények, ünnepivé teszik számunk-
ra a környezetet és magunk is ünneplőbe 
öltözünk.

 Az ünnep lényege, hogy lelkünket 
elkezdjük hangolni, hogy érzékennyé vá-
lunk a jóra.

 Az ünnep üzenetek sora is, felismer-
hető benne a közösség értékrendje, a tisz-
telet, a megbecsülés, a tradíció és az előre-
tekintés is. 

 A jó közösség legfőbb erénye, hogy 
minden tagjára oda tud figyelni. Olyan vi-
lágban élünk azonban, ahol ez nem min-

dig magától értetődő.  Hiszem és vallom, 
hogy egy közösség erejét tagjai összefogá-
sának mértéke adja. Az a közösség, amely-
nek tagjai odafigyelnek egymásra, segítik, 
támogatják a másikat, erősebb és át tud 
vészelni minden nehézséget. 

 Kétegyháza polgármestereként, kép-
viselőtársaimmal együtt azon dolgozom, 
és dolgozunk, hogy Kétegyháza Nagyköz-
ség lakossága igazi, erős közösséggé vál-
jon. Igyekszünk mindenkire odafigyelni, 
minden felmerülő problémát megoldani. 
Igen, sok még a feladat. De biztosan tu-
dom, hogy közösen, összefogva és egy-
másra figyelve minden felmerülő problé-
mát továbbra is meg tudunk oldani.

 Most, a húsvéti ünnepekre készülőd-
ve, kívánom, hogy az ünnep igazi ünnep 
legyen Kétegyháza minden lakosa szá-
mára. Kívánom, hogy a húsvét minden 
kedves kétegyházit töltsön fel egymás 
iránti szeretettel és odafigyeléssel, hogy az 
ünnep után következő hétköznapokban is 
egymást segítve tudjunk továbbmenni.

„Mert úgy szerette Isten a világot, hogy 
egyszülött Fiát adta, hogy aki hisz őbenne, 
el ne vesszen, hanem örök élete legyen.”

(János ev. 3:16)

Dr. Rákócziné Tripon Emese
polgármester
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Nőnap 2023

 Az elmúlt évben hagyományteremtő szándékkal rendeztük meg a települési nőnap 
rendezvényt, melyet ebben az évben még nagyobb sikerrel ismételtünk meg.
 Március 8-án 240 kedves kétegyházi hölgy társam jelent meg a művelődési házban a 
nőket köszöntő rendezvényünkön. Kellemes együttlét keretében Zséka előadásában hall-
gathattunk egy zenei összeállítást, melyet finom ebéd és desszert követett. A program vé-
gén egy orchideát kapott ajándékba minden kedves jelenlévő hölgy.

Kedves Kétegyháziak!

 Örömmel tájékoztatom Önöket, hogy 
ebben az évben is meghirdetem a Közös-
ség díjat!

 Rengeteg civil szervezettel, aktív cso-
porttal dolgoztam együtt életemben, és 
magam is soknak voltam tagja. Hiszem, 
hogy a közösségek ereje mindannyiunk 
számára fontos érték! Ezért döntöttem 
úgy 2023-ban is, hogy – immár a  ha-
gyományoknak megfelelően - az adózott 
képviselői jövedelmemből Békés megye 1. 
sz. választókerületének országgyűlési kép-
viselőjeként kitüntető díjat adományozok 
a választókerület településein és a szülőfa-
lumban működő civil szervezetek, közös-
ségek tevékenységének elismerésére.

 A 50 ezer Ft pénzjutalommal járó dí-
jat azoknak a szervezeteknek, önszervező-
dő csoportoknak szeretném adományoz-
ni, amelyek az előző évben a legtöbbet 
tették a kultúra, közművelődés, egészség-
védelem, hagyományőrzés, sport, kép-
zés, ismeretterjesztés, településfejlesztés, 
közösséggondozás, szociális tevékenység, 
mentáhigiéné, környezet- és természetvé-
delem, állatvédelem, polgárőr mozgalom, 
illetve egyéb tevékenységek területén.

 Arról, hogy a településén ki kapja 
a díjat, nem én, hanem az itt élők, Önök 
dönthetnek! A Kétegyházán állandó lak-
címmel vagy tartózkodási hellyel rendel-
kező polgárok véleményét kérem, hogy 
mely közösség érdemelte ki leginkább az 
elismerést és a vele járó pénzjutalmat.
 A díjjal és a szavazással kapcsolatban 
további információk a honlapomon érhe-
tők el ezen a címen: https://herczegtamas.
hu/kozossegert-dij

 Szavazni a honlapomon, továbbá 
a Polgármesteri Hivatalban elhelyezett 
nyomtatott szavazólapon lehet 2023 már-
cius 31-ig. Fontos, hogy az elmúlt két év-
ben díjazott közösségekre (Békés Megyei 
Képzőművészeti Szabadiskola Egyesület, 
Kétegyházi Petőfi Polgárőr Egyesület) 
idén nem lehet voksolni!

Herczeg Tamás
Kétegyháza országgyűlési képviselője

Közösség díj
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Közreműködik a Hetednapi Adventista Egyház

BÉKÉSCSABAI ADVENT KÓRUSA Házigazda: 
Dr. Rákócziné Tripon Emese 

polgármester
A BELÉPÉS INGYENES

Mindenkit várunk 
az ünnepség utáni 
szeretetvendégségre!

 Egyházi zene- és 
kórusművek

 Irodalmi szemelvények 

 Bibliai gondolatok

A rendezvényt szervezi és támogatja:
A HETEDNAPI ADVENTISTA EGYHÁZ 

KÉTEGYHÁZI, ELEKI 
ÉS BÉKÉSCSABAI GYÜLEKEZETE

Húsvéti ünnepély_A4.indd   1 2023. 03. 03.   15:26:02



Kétegyházi Újság

4.

RETRO 
KASTÉLY MAJÁLIS

2023. május 1. 
Ízelítő:

 virsli, sör, limonádé, arcfestés,
csillámtetkó, ugráló várak, 

minden édesanyának virág! 
Szórakoztató műsorok: 

Miki Niki és a CsiniBabák
Zséka

GYERMEKNAPI

 előzetes 
2023. május 21. 

DOTTÓ VONATOZÁS, HAJFONÁS, 
CSILLÁMTETOVÁLÁS, ARCFESTÉS, 
UGRÁLÓVÁRAK, KREATÍV SAROK,

VATTACUKOR, FAGYLALT

 jegy ellenében! 

Minden gyermeket
szeretettel várunk.

A 

„Föld napja”

alkalmából

településtisztítást szervezünk

 2023. április 24-én,

hétfőn 14 órától. 

Gyülekező a Polgármesteri 
Hivatal előtti téren. 

Anyák 
napi

 rajzverseny
felhívás 

„Az Én anyukám” 
címmel.

Húsvétváró 
kreatív

foglalkozás
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Elektronikai
hulladékgyűjtés

Tisztelt Kétegyháziak!

 A lakosság igényeit figyelembe véve 
lesz újra elektronikai hulladékgyűjtés, 
2023. március 20. - 2023. április 05. kö-
zött, a Szent Imre u. 4. sz. alatt munkaidő-
ben 8-16 óráig. A lakossági elektronikai 
hulladékok gyűjtése keretében az alább 
felsorolt, a háztartásokban használt be-
rendezések leadása történhet:

nagy háztartási gépek (pl.: mosógép, 
hűtőgép, porszívó stb.)
kis háztartási gépek (pl.: vasaló, kávé-
főző, hajszárító, ventilátor stb.)
számítástechnikai berendezések (pl.: 
számítógép, telefon, fénymásoló stb.)
szórakoztató elektronikai cikkek (pl.: 
tv, rádió, hi-fi torony, magnó, játék-
konzolok stb.
barkácsgépek (pl.: fúrógép, sarokkö-
szörű, elektromos fűnyíró stb.)
orvosi berendezés (pl.: vérnyomásmé-
rő stb.)
világítástechnikai berendezések (pl. 
lámpatestek)
autóelektronikai berendezések

A következő hulladékokat nem tudjuk 
átvenni, feldolgozni:

orvostechnikai eszközök, földfém kábel, 
ipari alu-kábel, radioaktív berendezések, 
fénycsövek, toner patron, napelem.

ÓVJUK, VÉDJÜK
KÖRNYEZETÜNKET!

Éljen Mindenki a lehetőséggel!

ÉTELSZENTELÉS
Tisztelt Kétegyháziak!

Új tradíció veszi kezdetét. Ételszentelést tartunk Kétetegyházán!
Szeretettel várunk minden helyi és vidéki érdeklődőt a saját ételeik megáldására.

Természetesen vallástól függetlenül.
Helyszín: Kétegyháza Ortodox templom előtti tér

Időpont: 2023.04.09 12 óra ( húsvét vasárnap)



Kétegyházi Újság 2023. márcIus

Kétegyházi Újság • A helyi önkormányzat időszakosan megjelenő közéleti lapja • Felelős kiadó: Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata • Felelős szerkesztő: 
dr. Bálint Anna jegyző. • Nyomdai előkészítés: CsabaInformatika.NET Kft. • web: ketegyhaza.hu • email: ujsag@ketegyhaza.hu • telefon: 06 66 250-122

Kedves Gyerekek! 

Minden évben május első vasárnapja 

ANYÁK NAPJA
Ennek alkalmából Kétegyháza

Nagyközség Önkormányzata
rajzpályázatot hirdet óvodásoknak

és általános iskolásoknak.
A pályázat témája: 

„Az Én Anyukám”

Az alkotásokat 2023. április 21-ig
(péntek), 12 óráig várjuk

a Művelődési Házba.
Kérjük a rajzok hátlapjára ráírni a készítő 

nevét, életkorát, amennyiben iskolás, 

akkor azt is, hogy hányadik osztályos.

Zsűrizési kategóriák:

1. óvodások rajzai;

2. általános iskola alsó tagozat;

3. általános iskola felső tagozat.

Minden kategória első három helyezettje 

elismerésben részesül, amely 

2023. május 01-én, hétfőn
11 órakor a Majálison,

a Kastélykertben kerül átadásra. 

     

Tisztelettel:      

Dr. Rákócziné Tripon Emese

polgármester

Rajzpályázat
 A SZAKKÖR a Nemzeti Művelődési 
Intézet 2020 decemberében indult, új tu-
dásmegosztó online felülete. Célja, hogy 
a hagyományos szakköri tevékenységek 
egyes fázisaiba az internet segítségével 
vonja be a látogatókat, ezáltal összegyűjt-
se, rendszerezze és népszerűsítse a külön-
böző közösségi tevékenységi formákat.

 Célja: a közösségépítés, a helyi iden-
titás erősítése, szemléletformálás, a figye-
lem ráirányítása meglévő értékeinkre, 
aktív közösségi együttműködések elősegí-
tése.

 A kétegyházi Táncsics Mihály Műve-
lődési Ház is jelentkezett 2022 júniusában 
erre a lehetőségre 3 területen: nemezké-
szítés, hímzés, gyöngyfűzés. Mindhárom 
szakkört elfogadták, így a „toborzás” és 
az alapanyagok megérkezés után elindul-
hattak a szakkörök a művelődési ház és a 
könyvtár épületében.

 Nemez szakkör: 5 fő résztvevő. A 
nemezkészítés egy ősi kelmekészítő mes-
terség, melynek során az állati szőrökből 
erős, mégis puha, jól szigetelő anyag kelet-
kezik. 

 Hímző szakkör: 7 fő résztvevő. Az 
emberiség megjelenése óta fejlődő, mára 
már hihetetlen technikai gazdagsággal 
rendelkező szakág a hímzés. Generációról 
generációra megújulni képes önmegvaló-
sító, nyugtató tevékenység.
 Gyöngyfűző szakkör: 5 fő résztvevő. 
Az ékszer, a gyöngy ősidők óta minden 
népi kultúrában megjelenik. Lehet aján-
dék, díszíthetjük vele ruhánkat, esetleg 
lakó környezetünket. A gyöngyfűzés fo-
lyamatosan meg tud újulni, mert mindig 
van új alapanyag és hozzá új ötlet.
 A „Népi Kézműves Alkotóházak és 
Műhelygalériák X. Országos Hete” alkal-
mából szervezett rendezvényhez csatlako-
zott a Táncsics Mihály Művelődési Ház is. 
Az idei év üzenete: „Kézművesség a min-
dennapjainkban”.
 Ennek keretében 2023. március 30-
án (csütörtök) 14.00 és 16.00 óra között 
lehetőséget teremtünk, hogy a község ér-
deklődő lakosai bepillantást nyerhessenek 
a szakkörök munkájába. A részvétel elő-
zetes regisztrációhoz kötött. Regisztrálni a 
feketegabriella8@gmail.com címen lehet 
2023. március 29-ig!

„TUDÁSUNKKAL KÉZEN FOGVA
A KÖZÖSSÉGEKÉRT 2022”

„a Szakkörök” működése Kétegyházán 
„...mert közösségben lenni és együtt alkotni jó!”


